
 

İYİ Partili Erdem'e bir istifa çağrısı daha
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kişilerde menfaat milli şuurun önüne geçebiliyor. Erdem görevden alınmalıdır" dedi.kişilerde menfaat milli şuurun önüne geçebiliyor. Erdem görevden alınmalıdır" dedi.
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İ Yİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Bahadır Erdem’in, FETÖ lideri Fethullah Gülen'e
methiyeler düzdüğü, 15 Temmuz hain darbe girişimi gecesi vatandaşlara direnmeme çağrısı

yaptığı ve HDP ile Abdullah Öcalan’a yönelik ‘övgü’ dolu tweetler atması partililerde tepkilere
neden olmuştu.

GÜNDEM

İYİ Parti'de bir FETÖ skandalı daha: Bahadır Erdem FETÖ'ye methiyeler düzüp darbe gecesi skandal bir çağrı yapmış
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İYİ Partililer Bahadır Erdem'e tepkili

Peş peşe istifa çağrılarının yapıldığı Erdem'e bir tepki de İYİ Parti'nin Çankaya teşkilatından
geldi. İYİ Parti Çankaya İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Güniz Üpçin, Erdem'e istifa etmesi için
çağrıda bulundu.
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"Menfaat milli şuurun önüne geçebiliyor"

Sosyal medya hesabından bir paylaşım yapan Üpçin, "İyi Parti’de PKK ve FETÖ destekçisi Erdem
Genel Başkan Yardımcısı olabilmiş. Günlerdir il ve ilçe başkanlarından tepki bekledik. Maalesef
kişilerde menfaat milli şuurun önüne geçebiliyor. İYİ Parti Çankaya İlçe Yönetim Kurulu Üyesi
olarak, bu zihniyette birinin genel başkan yardımcısı olmasını görmezden gelecek kadar milli
duygularımı kaybetmedim. Bahadır Erdem görevden alınmalıdır" dedi.

GÜNDEM

Koncuk'tan İYİ Parti'ye Erdem ve FETÖ sorusu: Bunları kim getirdi?
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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